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SZ 2482.730 - MoHTa)XHbI Mmogynb RJ45

MOHTa)KHbI MOAYNb ANSA YAJMHUTENS MHTEP(ENCOB C HACTEHHbIM KPEMNeHEM U3 rHe3fa B

rHe3ao Uin n3 riesaa B LUTEKeEP.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

MpenmyuwiectBa

Martepuan

lMoBepxXHOCTb

[na TonwmHbI CTeHKM (Makc.)

CrteneHb 3awmThbl I[P corn. MK 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8
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SZ 2482.730
HacTeHHbI pa3beM U BHYTpeHHU pasbeM RJ45

[lns BbiBOAa pasbemMoB 060pyA0BaHuUs, Harnpumep,
MPOMBbILLNEHHbIX MK 1 KOMMYTaTOPOB, Ha BHELLIHIOK CTOPOHY
Koprnyca. HacTeHHOe NoAK/oYeHne 3aHUMaeT nJiollaab, Kak OauH
BbIKJIOYaTENb.

6bICTPbIN AOCTYN A1 CEPBUCHbIX paboT

cTeneHb 3alnTbl KOpryca CoxpaHsaeTcs

KoHTpraika cama Bpe3aeTcs B NOKPbITME MOBEPXHOCTU, 06pasys
3/1eKTPONpPOBOASLLEE COeUHEHNE

HecnajaroLlas 3awmMTHasa KpbILLKa

Kopnyc: JlaTyHb
Kpblwka: ANtOMUHUIA
YnnotHeHune: Nonunamug

Kopnyc: HukenupoBka
KpblwKa: aHogMpoBaHHas

1-6 MM

IP67 with sealed protective cap

T wr.

0.048

0.058

85369095
4028177550247
EC001121

EC001121



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27440390
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